REQUERIMENTO N.             , DE 2020.

(Do Sr. Carlos Veras, do Sr. João H. Campos e outros)

  Requer a coautoria do PL

3503, de 2020.

Senhor Presidente,

 Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  102,  do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a coautoria do PL 3503, de

2020, que “Altera o art. 2º da Lei nº 13.982, de 2 de abril de 2020, que

trata  do  auxílio  emergencial,  para  permitir  a  extensão  de  sua  vigência,

retirar a limitação do Imposto de Renda de 2018 e estabelecer critérios para

avaliação  de  recursos  apresentados  pelos  requerentes  em  caso  de

indeferimento”, de autoria do deputado João H. Campos e outros, conforme

anuência dos autores.

 Sala das Sessões,        de de 2020.

  Dep. Carlos Veras

     PT/PE

 De acordo,

*C
D2

09
59

15
14

10
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

lo
s

Ve
ra

s
(P

T/
PE

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
42

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

72
7/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

07
/2

02
0

16
:4

7
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Carlos Veras )

Requer a coautoria do PL 3503,

de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD209591514100, nesta ordem:

 1  Dep. Carlos Veras (PT/PE)

 2  Dep. José Guimarães (PT/CE)

 3  Dep. Paulo Teixeira (PT/SP)

 4  Dep. José Ricardo (PT/AM)

 5  Dep. Alencar Santana Braga (PT/SP)

 6  Dep. Paulão (PT/AL)

 7  Dep. Natália Bonavides (PT/RN)

 8  Dep. Vilson da Fetaemg (PSB/MG)

 9  Dep. João H. Campos (PSB/PE)

 10  Dep. Patrus Ananias (PT/MG)

 11  Dep. Nilto Tatto (PT/SP)

 12  Dep. Valmir Assunção (PT/BA)

 13  Dep. Tabata Amaral (PDT/SP)

 14  Dep. Idilvan Alencar (PDT/CE)

 15  Dep. Bira do Pindaré (PSB/MA)

 16  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 17  Dep. Marcon (PT/RS)

 18  Dep. Frei Anastacio Ribeiro (PT/PB)

 19  Dep. Professor Israel Batista (PV/DF)

 20  Dep. Jorge Solla (PT/BA)

 21  Dep. Raul Henry (MDB/PE)

 22  Dep. Helder Salomão (PT/ES)

 23  Dep. Zé Carlos (PT/MA)

 24  Dep. Professora Rosa Neide (PT/MT)

 25  Dep. Heitor Schuch (PSB/RS)

 26  Dep. Ted Conti (PSB/ES)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

lo
s

Ve
ra

s
(P

T/
PE

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
42

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

72
7/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

07
/2

02
0

16
:4

7
- M

es
a

 27  Dep. Alexandre Padilha (PT/SP)

 28  Dep. Célio Moura (PT/TO)

 29  Dep. Danilo Cabral (PSB/PE)

 30  Dep. Marcelo Freixo (PSOL/RJ)

 31  Dep. Gonzaga Patriota (PSB/PE)

 32  Dep. Alessandro Molon (PSB/RJ)

 33  Dep. Afonso Florence (PT/BA)

 34  Dep. Camilo Capiberibe (PSB/AP)

 35  Dep. Rafael Motta (PSB/RN)

 36  Dep. Vander Loubet (PT/MS)

 37  Dep. Mauro Nazif (PSB/RO)

 38  Dep. Perpétua Almeida (PCdoB/AC)

 39  Dep. Rejane Dias (PT/PI)

 40  Dep. Marcelo Nilo (PSB/BA)

 41  Dep. Eduardo Barbosa (PSDB/MG)

 42  Dep. Eduardo da Fonte (PP/PE)

 43  Dep. Felipe Carreras (PSB/PE)

 44  Dep. Wolney Queiroz (PDT/PE)

 45  Dep. Denis Bezerra (PSB/CE)

 46  Dep. Zeca Dirceu (PT/PR)

 47  Dep. Reginaldo Lopes (PT/MG)

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

lo
s

Ve
ra

s
(P

T/
PE

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
42

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

72
7/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

07
/2

02
0

16
:4

7
- M

es
a